[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.06.2016                                                                              № 123
ст-ца Канеловская

Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 15 апреля 2013  года  № 39   «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Канеловского сельского поселения  при назначении на которые граждане  и  при замещении   которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения   о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе   и   обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 В соответствии с протестом прокуратуры Староминского района Краснодарского  края  от  28.04.2016  года   № 7-4-2016/30709, руководствуясь статьей 32 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 15 апреля 2013  года  № 39  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Канеловского сельского поселения  при назначении на которые граждане  и  при замещении   которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения   о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе   и   обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                 А.П.Евтенко